REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit 1.26529002R
2. Data e Regjistrimit 29/03/2012
3. Emri i Subjektit TELEMENIA CURRAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2012
6. Kohézgjatja Nga: 29/03/201229/03/2047
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Shkoder Shkoder SHKODER Rruga Ing Gjovalin Gjadri (
Prane Meat master ), Zona Industriale, zip kod 4001.

8. Kapitali 1.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1.000,00

9. Objekti i aktivitetit

Objekti 1 Shogerise eshte planifikimi, ndertimi, mirembajtja
dhe funksionimi 1 hidrocentralit ne lumin "Curraj" ne rrethin
e Tropojes, duke perfshire financimin e koncesionit,
prodhimin, furnizimin, transmetimin, shperndarjen, shitjen
dhe eksportimin e energjise elektrike ne perputhje me
Kontaten e Koncesionit dhe transferimin e hidrocentralit tek
qeveria shqiptare ne fund te Afatit te Koncesionit
("Projekti").

10. Administratori/€t
10.1 Afati i emérimit

Ardjan Kimga

Nga: 16/07/2019 Deri: 16/01/2020

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori i shogerise do te veproje ne perputhje me
statutin e shoqgerise dhe anekset e ketij statuti. Aneksi A :
Veprimet e Administratorit qe kerkojne miratimin pararak te
nje anetari te Bordit te caktuar per llogari te Telemenia: (a)
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¢do shpenzim ge kalon 500 Euro ose disponimi i aktiveve
fikse me vlere mbi 1000 Euro; (b)fillimi apo zgjidhja e nje
procesi gjyqgesor, arbitrazhi apo proces tjeter me vlere mbi
100 Euro; (c)huate mbi 1000 Euro; (d) vendosja e kolateralit
mbi asetet e Shogerise me vlere mbi 1000 Euro; (e) lidhja e
cdo kontrate me vlere mbi 5000 Euro. Veprimet e
Administratorit qe kerkojne miratimin pararak te Bordit te
Drejtoreve: (a) propozimet per Asamblene se Pergjithshme
per zmadhim/zvogelim te kapitalit apo krijimin, shperndarjen
ose emetimin e kuotave; (b) shpenzime qc kalojne shumen
20.000 Euro apo disponimi ¢ 1 akuveve fikse me vlere mbi
20.000 Euro; (c) fillimi apo zgjidhja e nje ceshtje gjyqesore,
arbitrazlii apo proces tjeter me vlere mbi 20.000 Euro; (d)
Hua mbi 20.000 Euro; (€) Vendosje kolaterali mbi asetet e
Shogerise me vlere totale mbi 20.000 Euro;(f) Lidhja e
marreveshjeve me vlere mbi 20.000 Euro; per shmangien e
cdo pagartesie lidhja e marreveshjeve me vlere mbi 5000
Eurokonsiderohet e triiratuar nese autorizohet nga cdo nje
prej netareve-te Bordit te caktuar per llogari te

Telemenia. Administratori ka te drejte te perfagesoje
shogerine ne komunikimet zyrtare me geverine vetem me
ane te nenshkrimit dhe/ose pjesemarrjes se perbashket te
perfagesuesit te ortakut F.K Generators & Equipment Ltd,
perkatesisht Hena-Muriel Setteboun.Aneksi B:Te drejtat e
perfagesimit ne llogarite bankare te Shoqerise (a) Deri ne
shumen prej 5000 (pese mije) EURO (duke perfshire kete
shume): nenshkrimi i Administratorit dhe nje prej anetareve
te Bordit te cakaiar per llogari te Telemenia ose Inter ose FK
se bashku me emrin e Shogerise te vulosur, shtypur apo
printuar eshte detvrues per Shogerine per cdo gellim.(b) Mbi
5000 (pese mije) EURO: nenshkrimi i Administratorit dhe
dy anetare te Bordit te caktuar per llogari te Telemenia ose
Inter ose FK (duke perfshire te pakten nje anetar te caktuar
nga Telemenia) se bashku me emrin Shogerise te vulosur,
shtypur apo e printuar eshte detvrues per Shogerine per cdo
gellim.Aneksi C : Te drejtat e Perfagesimit ne lidhje me
kontratat Shogeria do te perfagesohet ne cdo kontrate me
palet e treta nga Administratori si me poshte: (a) Per
kontratat me vlere deri ne 20.000 (njezet mijc) Euro,
nenshkrimi i Administratorit se bashku me nenshkximin e
nje anetari te Bordit te caktuar nga Telemenia eshte detyrues
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per Shogerine; (b) Per kontratat me vlere mbi 20.000 Euro,
nenshkrimi i Administratorit se bashku me nenshkrimin e 3
anetareve te Bordit (duke perfshire tc pakten nje anetar te
cakaiar nga Telemenia) eshte detyrues per Shogerine.

12. Ortakét F.K. GENERATORS AND EQUIPMENTS
12.1 Vlera .e.ka%pltaht Para: 75,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 75,00

7,50
12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét TELEMENIA -ALB
13.1 Vlera ‘e'ke%pltaht Para: 850,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 850,00

85,00
13.4 Komente (nése ka)

14. Ortakét INTER INDUSTRIES
14.1 Vlera ‘e‘ka:plt‘.i:lht Para: 75,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 75,00

7,50

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

16. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: TELEMENIA CURRAJ

E-Mail: ardjankimca@gmail.com

Telefon: 0684044666

T& Tjera: Anetaret e pare te Bordit te Drejtoreve jane: (i) Z.
Avner Kurz (ii) Znj. Hana Muriel Setteboun, (iii) Z. Arie
Korotkin,(iv) Z. Ndrek Kimga, v) Z. I1zhak Elyashiv.

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-729542-03-12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0870A2A-6F92-498D-AEF9-1FA1E73F6FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60DAAA8-B86D-4D6C-819F-AB9A2C75C1CE
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-873173-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
23.08.2012 ku eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Ardjan Kimca'') Nga data
""23/08/2012 Ne daten ""23/08/2014

eshte larguar administratori: ("Eduard Koren'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-580826-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e-ardhurave dhe té shpenzimeve

Mandati 1 Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

24/12/2014

Numrii ceshtjes: CN-772185-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632F2A6D-1EA7-40AA-806C-2BBFC9279285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73A38D6-BBB5-4BE6-B0D3-4432B7E94E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9EADC3-6B84-473E-834E-F545B990743B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9EADC3-6B84-473E-834E-F545B990743B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8745C03-E727-4C57-9EC1-216314DBD7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CDDD60-B03D-405F-A1E9-47FD5EC43D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525124DB-BF9F-455E-9102-68ABB485E6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7288BE-ACF1-446A-9146-996EBFE0811D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECACF6DA-9E54-4FD6-B913-ED567F2CFF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC34502D-EF3A-4FD8-B01D-45141BF4D444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E15C7E7-B69C-4C68-97D3-E986719D9143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56CF68A-C52B-4F39-8642-EA2B865EB4FC
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29/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-773914-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
22.12.2014 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shogerise Z.Ardjan Kimc¢a
per nje afat 1-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardjan Kimca'") s
Nga Data ishte (""23/08/2012") u be (""22/12/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardjan Kimca") s
Kohézgjatja ishte (""23/08/2014") u be ("'22/12/2015")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-894441-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi 1 kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-178617-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-470684-12-15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7728C839-6EF8-4838-8149-17FA0BC1057D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCBEAF2-6001-4E1C-A57D-8DD50C4E4E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1ED49C-1CF2-48CC-9B9B-992A521A22BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1ED49C-1CF2-48CC-9B9B-992A521A22BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A11BCE9-E727-45EB-91B5-E3D15CB893FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36D930D-E524-494B-9C29-347DC8A81B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C29F6D-3949-4D7D-9838-5C0CF0CB2669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95C8D2A-DC7B-46C9-9DE3-84366677E73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95C8D2A-DC7B-46C9-9DE3-84366677E73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C703CF-A03A-4299-8E1C-D7188E138784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88C6B41-EA65-4991-BA63-F9AC67065AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D885DA3-AED1-4B30-81AD-FB6557492566
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.12.2015, te mbledhjes se
ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: Te miratojne riperteritjen e mandatit te
administratorit z.Ardjan Kimca per nje afat 1 (nje vjegar).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardjan Kimca'") ,
Kohézgjatja ishte ("'22/12/2015") u be ("'15/12/2016'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-830802-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé paras¢ (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

18/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-381016-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 12.07.2017, ku eshte vendosur,
riemerimi 1 administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardjan Kimca'') s
Nga Data ishte (""22/12/2014") u be (""12/07/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardjan Kimca'') s
Kohézgjatja ishte (""15/12/2016") u be ("'12/01/2018")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

6



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEB1F42-4E76-494D-BFBF-6F791DC977AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6D74BD-C1B2-4753-A960-980DA51203D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAAB790-4736-48A5-9AF4-BCF1084F6774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAAB790-4736-48A5-9AF4-BCF1084F6774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6E5052-4921-4E31-87C5-3F6F8083DD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2A4034-C4B9-4716-8917-68FA9A1ABD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C12CA94-CB07-48AE-BEBC-9557C0865326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA77782A-1988-4A47-A51D-9C4CA22627ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C67386C-DBA6-4524-AC13-D7EA81D902E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A485A1-E66E-437F-8621-2D29861EC177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523D4051-4A08-405A-8A69-B3BD6448DB4A
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paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391238-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t&vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Anckset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitjet€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735071-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
08.04.2018, ku eshte vendosur riperteritja € mandatit te administratorit z.Ardjan Kimga per
gjashte muaj, 1 cil ka te drejte te perfagesoje shogerine ne komunikimet zyrtare me
geverine vetem me ane te nenshkrimit dhe/ose pjesemarrjes se perbashket te perfagesuesit
te ortakut F.K Generators & Equipment Ltd, perkatesisht Hena-Muriel Setteboun.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ardjan Kimca'') ,
Nga Data_ishte ("12/07/2017") u be ("08/04/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ardjan Kimca'') ,
Kohézgjatja ishte ("12/01/2018") u be (""08/10/2018")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881606-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523D4051-4A08-405A-8A69-B3BD6448DB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA17C4BE-8227-4482-91C5-EF5A84351D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB43A06-5A1C-495C-B35E-007696993674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB43A06-5A1C-495C-B35E-007696993674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F84952-9BF9-4088-9B03-56EDC1914BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD64EC1E-BEC4-4DFB-8030-5A7AB1F86F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411A6A99-33F7-41B0-918A-A3537C882056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB577E36-A11F-4E32-85C9-B7B2037BEC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CB7A83-A781-4181-A991-C85B28A84993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC91EFDC-D266-489B-8714-144F15EDCA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B7B01F-6B3B-450C-AFD9-170424A08B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15492F0-FABE-4DFD-B579-A90D2B34CD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15492F0-FABE-4DFD-B579-A90D2B34CD0A
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Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006658-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit.date 04.11.2018, ku eshte venosur,
riemerimi i administratorit te shogerise.
E-Mail ishte ("") u be ("ardjankimca@gmail.com'')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ardjan Kimca'') ,
Nga Data ishte (""08/04/2018"") u be (""04/11/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ardjan Kimca'') ,
Kohézgjatia ishte (""08/10/2018"") u be ("'04/05/2019")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese’se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286405-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamvlesé s€ pérgjithshme, daté
16.07.2019, ku &éshté vendosur: Riemérimi i administratorit t€ shoqéris€¢ Ardjan Kimga, pér
njé afat 6-mujor, nga data e vendimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardjan Kimca'') s
Nga Data ishte (""04/11/2018") u be (""16/07/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ardjan Kimca'') ,
Kohézgjatia ishte ("'04/05/2019") u be ("'16/01/2020")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2C6287-B96A-4FF8-934D-4FD55F2E92A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE6910D-7357-4C50-98FE-7E085672D00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB4A181-1A04-432F-A320-8958171043D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903C67D5-0E8C-459F-B8DD-8AC05179BCD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C78E0E8-CBDD-4DF4-9761-E266F57868E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C78E0E8-CBDD-4DF4-9761-E266F57868E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBA5786-65AB-42F3-B31E-E726DECA51B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F48B091-F39E-49B6-942C-32A87794AE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91469AA6-BF05-438A-9FDE-6F0672DFBEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91469AA6-BF05-438A-9FDE-6F0672DFBEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0622CA0F-CFD4-452B-82D5-E56697988559

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

11/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-297120-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave financiare te vitit.2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres TC.xlsx
VENDIM 2018 TELEMENIA CURRAJ.pdf

SHENIME 2018 TC.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar TC.xlsx

Daté: 11/06/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13CE8DA-C50C-4361-A111-21E01B75D15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F4F2FA-95C9-4F96-9DAC-D69CA83CD672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F4F2FA-95C9-4F96-9DAC-D69CA83CD672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CAA099-84A2-4CDB-A3DD-E1128F0A42CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35BAC47-49D2-4772-8DCC-1CF99C86A8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987085E5-BECB-4CE9-8937-6E93FEB2879C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A3DE57-8476-475F-AE96-8AA24B821D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEFF505-A8AB-4E1D-9446-9B14A21B30AD

